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Menuen står på: 

 Rørt torsk fra Langø serveret med glaskål, krydderurteemulsion, friséesalat og krydderurter 
 Dansk økologisk okse med glaserede rødbeder, brøndkarse og rødvinssauce 
 Financiere med iscreme, citroncurd, sprøde nødder, saltet karamel og sprød chokolade  
 Kaffe/te 

 

Prisen for hele arrangementet inkl. aperitif, menu og kaffe er: Kr. 535 for medlemmer, Kr. 735 for gæster og  
Kr. 435 for studerende under 30 (medbring studiekort!). Vin, øl og vand købes separat.  
 

Tidsplan: 
o Kl. 16:30 Indgang som vanligt via kolonnaden til foyeren/forhallen.  
o Kl. 16:30 Check-in ved registreringsbordene i havestuen 
o Kl. 16:30 Baren ved salen åbnes 
o Kl. 17:00 Døren til salen åbnes 
o Kl. 17:45 Hoveddøren lukkes 
o Kl. 17:55 Aperitif - et glas crémant står ved hver kuvert 
o Kl. 18:00 Velkomst. Underholdning 1 - Åbningsnummer 
o Kl. 18:20 Middagen serveres 

 

Tilmelding – Pladsreservation - Betaling: 

Læs venligst næste side omhyggeligt!  Det letter arbejdet for bestyrelsen og sikrer, at alt forløber glat. 
 

For yderligere betingelser og information: Se næste side. 
 

På glædeligt gensyn! 
 

  
 

Kirsten Sehested 
Formand 
Tlf. 21 66 48 02  *  E-Mail: kirsten@sehested.dk 
http://www.foik.dk/ 

Odd Fellow Palæet i Bredgade 28, 1260 København K 

Med FOiKs Nytårsgalla tager vi hul på et nyt år. Der er som altid lagt op til en festlig aften, hvor de gode traditioner 

får følgeskab af små overraskelser. Køkkenchefen er på dupperne, kunstnerne glæder sig til at gøre deres for 

festlighederne, og med glade, feststemte medlemmer og gæster i salen er der lagt op til en forrygende aften. 

 

  Philippa Cold                 Stina Schmidt               Fredrik Bjellsäter             Simon Sumal                    Jacob Beck                  Semion Balschem 
        Sopran                      Mezzosopran                          Tenor                            Baryton                           Pianist                               Pianist 
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PROCEDURE FOR TILMELDING, BORDRESERVATION OG BETALING 
 
TILMELDING. 
Sker som sædvanlig via: 
 

FOiKs hjemmeside, www.foik.dk;  

eller 

Anne Dam, madenna@gmail.com tlf. 40 41 75 22 
 

Sidste frist for tilmelding og indbetaling er torsdag den 12. januar 2024. 

Tilmelding til medlemspris forudsætter, at kontingentet for 2024 er betalt. 

 

 
PLADSRESERVATION.  

1. Som til vores normale operaaftener skal man være mindst 6 personer for at reservere bordplads.  

2. 5, 4 eller 3 personer, der vil være sikre på at få pladser ved samme bord, bedes opgive samtlige 

navne, så sørger vi for at I bliver placeret sammen.  

3. Foretrækker I at tage chancen, så gør venligst opmærksom på det, hvis I tilmelder jer samlet. 
 

 
RESERVATIONSSEDLER 
Et medlemsnummer – 1 eller 2 personer med samme trecifrede nummer, kan max. få udleveret to 
reservationssedler. Det sker ved indtjekningen. 
 
 
BETALING 
Alle, både medlemmer og gæster, skal have betalt entré, så beløbet er indgået på FOiKs konto,  
senest den 12. januar. 
Indbetaling sker til FOiKs konto i Danske Bank: 1551 – 00 1670 3982.  
Husk at oplyse navn og/eller medlemsnummer. 
 
Hvis I er i tvivl om noget, er I altid velkomne til at kontakte Anne Dam. 
 
For en ordens skyld minder vi endnu en gang om vores afbestillingsregler: 

• Ved afbud inden tilmeldingsfristens udløb refunderes det indbetalte beløb 

• Ved afbud efter  tilmeldingsfristens udløb opkræves det fulde beløb, og forudbetalte beløb kan ikke 

refunderes. 
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